广东省振兴科技基金会项目资助协议书
为发挥基金会促进科学技术的繁荣和发展，为广东经济建设和社会发展服务的作用，根据《广东省振兴科技基金会章程》《广东省振兴科技基金会资助项目资金管理办法》，资助方（下称“甲方”）与受资助方（下称“乙方”）本着平等、自愿的原则，就建立资助合作关系达成如下协议：

一、资助方与受资助方
甲方：广东省振兴科技基金会
地    址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆内东楼108室
邮址编码：510040

联 系 人：陈纪锋
联系电话：13650870026
乙方：（受资助单位全称）
地    址：

邮址编码：

项目负责人：           身份证号码：
联系电话：
开户银行：

户    名：
银行账号：
财务联系人：              身份证号码:
联系电话：
二、合作内容

1.项目名称：

2.项目资助金额：
3.项目实施时间：     年   月    日至     年   月    日

4.项目简介：
	(包括项目实施内容、任务、目标、成效。200字以内）

5.项目经费预算

	经费总预算    万元，其中：

1.广东省振兴基金资助经费       万元

2.自有经费                     万元

包括：财政拨款             万元

              单位自筹             万元

                  其他             万元

	     基金会资助经费支出预算（位置不够可加行）       单位：万元

	编号
	支出内容
	金额
	备  注

三、权利和义务

1.甲方权利义务

（1）甲方向乙方提供协议书所述项目的资助经费         元。资助资金在本协议签定后10个工作日内，且收到乙方正式收款发票后拨付给乙方。

（2）甲方有权对资助项目的实施情况和经费使用情况进行检查。

（3）甲方在乙方未按本协议规定或国家、广东省相关规定使用资助经费情况下，有权停拨经费或收回已拨全部或部分经费。

2．乙方权利义务

（1）乙方必须按照项目申请计划书（或本协议规定）的项目内容实施，对于项目可能产生的不良影响和后果负有全部责任。如遇特殊情况需对项目实施内容和经费使用作出调整时，须提前提出书面申请报甲方审批。

（2）乙方收到甲方拨付的款项前，应向甲方提交正式收款发票。甲方资助的款项只能用于乙方申请的项目，专款专用，不得挪作他用，并依法执行相关财会制度。
（3）乙方在受资助项目相关的文件、宣传、出版物及有关设备中，必须注明“广东省振兴科技基金会资助”字样。

（4）乙方接受甲方对其资助项目监督和评估，配合甲方行使对项目实施监督权和评估权，向甲方公开所资助项目一切相关信息。

（5）乙方在本协议规定的时间完成项目前3个月，填写《广东省振兴科技基金会资助项目中期考核表》，于10个工作日内提交给甲方。在本协议规定的时间完成项目后1个月内，向甲方提交项目实施情况总结报告和财务报告。项目报告内容要求真实可靠，完整反映项目实施情况。财务报告应附上项目资助资金支出明细清单。资助金额超过10万元的项目还必须同时提交专项审计报告。
五、争议和调解

本协议于双方具约束力，未经双方协商同意，乙方不得将其在本协议项下权利义务转让给任何第三方。本协议执行中有争议时，应由双方本着协商一致的原则解决。如双方无法协商解决，由广东省振兴科技基金会业务主管单位广东省科学技术协会负责协调解决。

六、协议生效

本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，经双方签字盖章后生效。

 乙方：

高校科协（盖章）：

甲方（盖章）：                 高校科协负责人（签字）：

　法定代表人（签字）： 　         高校（盖章）：
  　　　　                               法定代表人（签字）：

       年   月    日　　　      　       年   月    日